○製品構造：シリコンを主材料とした半導体集積回路 ○耐放射線設計はしておりません
1/43 © 2019 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2019.07.19 Rev.001 TSZ22111 • 14 • 001
TSZ02201-0J1J0AL01460-1-1
車載向け 3.0 V～36 V 入力
2.0 A FET 内蔵 1ch 同期整流
低暗電流 降圧 DC/DC コンバータ

パラメータ シンボル 仕様例
機種名 IC BD9P233MUF-C
入力電圧 VVIN 8 V ~ 18 V
出力電圧 VO 3.3 V
出力電流 IOUT Min 0.5 A/Typ 1.0 A/Max 1.5 A
スイッチング周波数 fOSC 2.2 MHz, SPS = H
動作温度 Ta -40 °C ~ +105 °C
仕様例
参考回路
No. サイズ パラメータ 型番 (シリーズ) タイプ メーカー
CF1 ϕ10 mm x L10 mm 220 μF, 50 V UCD1H221MNL1GS
Electrolytic
capacitor
NICHICON
CPVIN1 3225 Open - - -
CPVIN2 3225 4.7 μF, X7R, 50 V GCM32ER71H475KA Ceramic MURATA
CPVIN3 2012 0.1 μF, X7R, 50 V CEU4J2X7R1H104K Ceramic TDK
CVIN 2012 0.1 μF, X7R, 50 V CEU4J2X7R1H104K Ceramic TDK
CVREGB 1608 1.0 μF, X7R ,16 V GCM188R71C105KA Ceramic MURATA
CVREG3 1608 1.0 μF, X7R ,16 V GCM188R71C105KA Ceramic MURATA
R1 1005 10 kΩ, 1%, 1/16 W MCR01MZPF1002 Chip resistor ROHM
C1 1005 0.01 μF, R, 50 V GCM155R11H103KA Ceramic MURATA
C2 1005 10 pF, CH, 50 V GCM1552C1H100JA Ceramic MURATA
CSS 1005 2200 pF, R, 50 V GCM155R11H222KA Ceramic MURATA
R2 1005 10 kΩ, 1%, 1/16 W MCR01MZPF1002 Chip resister ROHM
RRT 1005 24 kΩ, 1%, 1/16 W MCR01MZPF2402 Chip resister ROHM
L1 W6.0 x H4.5 x L6.3 mm3 2.2 μH CLF6045NIT-2R2N-D Inductor TDK
CO1 3225 22 μF, R, 10 V GCM32ER11A226KE11 Ceramic MURATA
CO2 3225 22 μF, R, 10 V GCM32ER11A226KE11 Ceramic MURATA
RVO - Short - - -
CF2 3225 4.7 μF, X7R, 50 V GCM32ER71H475KA Ceramic MURATA
LF1 W6.0 x H4.5 x L6.3 mm3 2.2 μH CLF6045NIT-2R2N-D Inductor TDK

スイッチング周波数 fOSC 391 kHz, SPS = H, FPWM = H
動作温度 Ta -40 °C ~ +105 °C
仕様例
参考回路
No. サイズ パラメータ 型番 (シリーズ) タイプ メーカー
CF1 ϕ10 mm x L10 mm 220 μF, 50 V UCD1H221MNL1GS
Electrolytic
capacitor
NICHICON
CPVIN1 3225 4.7 μF, X7R, 50 V GCM32ER71H475KA Ceramic MURATA
CPVIN2 3225 4.7 μF, X7R, 50 V GCM32ER71H475KA Ceramic MURATA
CPVIN3 2012 0.1 μF, X7R, 50 V CEU4J2X7R1H104K Ceramic TDK
CVIN 2012 0.1 μF, X7R, 50 V CEU4J2X7R1H104K Ceramic TDK
CVREGB 1608 1.0 μF, X7R ,16 V GCM188R71C105KA Ceramic MURATA
CVREG3 1608 1.0 μF, X7R ,16 V GCM188R71C105KA Ceramic MURATA
R1 1005 4.7 kΩ, 1 %, 1/16 W MCR01MZPF4701 Chip resistor ROHM
C1 1005 0.01 μF, R, 50 V GCM155R11H103KA Ceramic MURATA
C2 1005 100 pF, CH, 50 V GCM1552C1H101JA Ceramic MURATA
CSS 1005 2200 pF, R, 50 V GCM155R11H222KA Ceramic MURATA
R2 1005 10 kΩ, 1 %, 1/16 W MCR01MZPF1002 Chip resister ROHM
RRT 1005 200 kΩ, 1 %, 1/16 W MCR01MZPF2003 Chip resister ROHM
L1 W6.0 x H4.5 x L6.3 mm3 6.8 μH CLF6045NIT-6R8N-D Inductor TDK
CO1 3225 22 μF, R, 10 V GCM32ER11A226KE11 Ceramic MURATA
CO2 3225 22 μF, R, 10 V GCM32ER11A226KE11 Ceramic MURATA
RVO - Short - - -